Paris Commo Zar Commo da Carto do Maseo

Loia, 06 de agosto de 2009

Sra.

Blanca Graciela Solorzano López (1888) . 1888 Cludad. - 1888 Cluda

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que los socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada " Su Handyman Service Cía Ltda ", con fecha 06 de agosto del 2009, la designó PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada " Su Handyman Service Cía Ltda ", constituida, mediante escritura pública, con fecha veintiocho de julio del dos mil nueve, en la Notaria Quinta Cantonal de Loja.

Periodo de vigencia del nombramiento; Durante el periodo para lo cual son elegidos por la Asamblea General que es un periodo de dos años, contados a partir de su elección.-

Atentamente,

Sr. Diego Geovanny Castro Solorzano GERENTE GENERAL

Señores socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada " Su Handyman Service Cía Ltda"; Me permito informarles que acepto la designación de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada " Su Handyman Service Cía Ltda"

Atentamente,

Sra. Blanca Graciela Castro Solorzano PRESIDENTE 1100161767



GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2009, bajo la partida No. 644, y anotado en el repertorio con el No. 1594.

Loja, 6 de agosto del 2009.

Dr. Ruben Idrobo Muñez. REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON LOJA (E)

A COMPANIE O COMPANIE A COMPANIE A MARKANIA COMPANIE A COMPANIE A COMPANIE A COMPANIE A COMPANIE A COMPANIE A A COMPANIE A COMPANIE

ACOMO POR COLOR DE LA COLOR DE LA CARRON AND ACOMO A